

Hung Yên, ngày 28 tháng 05 năm 2018

KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC LỚP BÓNG ĐÁ CHO CON CÁN BỘ VIÊN CHỨC TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN HÈ 2018

Căn cứ vào chương trình hoạt động của Công đoàn Trường năm 2018;

Thực hiện chương trình kế hoạch hoạt động của Ban Văn thể (BVT) năm 2018, BVT Công đoàn trường xây dựng kế hoạch tổ chức lớp bóng đá hè 2018 cho toàn thể các cháu thiếu nhi con cán bộ, viên chức, người lao động đang công tác tại trường với nội dung cụ thể như sau:

1. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Tạo sân chơi bổ ích, lành mạnh và thiết thực cho con em các đoàn viên công đoàn và người lao động;

Tạo điều kiện cho con em viên chức và cha mẹ là viên chức, người lao động trong trường có điều kiện giao lưu học hỏi, thắt chặt tình đoàn kết;

Thu hút được đông đảo các cháu thiếu nhi con viên chức, người lao động trong trường tham gia;

Hoạt động phải thiết thực, hiệu quả, tạo không khí vui tươi sôi nổi cho con em CBGVNLD trong Nhà trường.

2. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA

Đối tượng tham gia: Các con cán bộ viên chức và người lao động trong trường (không phân biệt nam, nữ)

+ Độ tuổi: 6-10 tuổi (nhóm 1)

+ Độ tuổi: 11-15 tuổi (nhóm 2)

3. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

Thời gian: Từ tháng 6 đến tháng 8. Một tuần tập 2 buổi, (dự kiến: thứ 2, thứ 6).

Địa điểm: Căn cứ vào số lượng các cháu đăng ký tại các cơ sở để lập kế hoạch.

4. NỘI DUNG HUẤN LUYỆN

Huấn luyện các kỹ thuật cơ bản bao gồm:

- Giữ bóng
- Chuyền bóng
- Dẫn bóng

- Sút bóng

Huấn luyện các chiến thuật bao gồm:

- Chiến thuật cá nhân
- Chiến thuật nhóm

Tổ chức các hoạt động cho các cháu như:

Tổ chức các hoạt động giao lưu với các trung tâm/ câu lạc bộ bóng đá trong và ngoài Trường (dự kiến sẽ mời đội bóng con cán bộ, giảng viên trường ĐH Kinh tế Quốc dân, Trung tâm Bóng đá “Phổ Hiến Kiss” hoặc tổ chức cho 2 đội bóng CS1 giao lưu với đội bóng CS2...).

5. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Ban Tổ chức

- Đ/c Nguyễn Đình Hân – Chủ tịch Công đoàn trường- Trưởng ban
- Đ/c Nguyễn Thị Thúy- Phó chủ tịch Công đoàn trường- Phó trưởng ban
- Đ/c Nguyễn Đức Thịnh- Trưởng Ban văn thể- Phó trưởng ban thường trực
- Đ/c Đỗ Thế Hưng- Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra- Ủy viên
- Đ/c Trần Đức Nam- Phó Ban Văn thể- Ủy viên

- Ban vận động tài trợ

- Đ/c Đặng Văn Anh- Bí thư Đoàn trường- UV BCH CĐ- Trưởng ban
- Đ/c Trần Thị Ngoạt- Trưởng Ban nữ công- Ủy viên
- Đ/c Trần Đức Nam- Phó Ban văn thể- Ủy viên

- Ban hậu cần

- Đ/c Nguyễn Thị Thu Cúc- Trưởng Ban tài chính- Trưởng ban
- Đ/c Trần Thị Ngoạt- Trưởng Ban nữ công- Phó ban

- Kinh phí hoạt động

Ban tổ chức sẽ căn cứ vào số lượng các cháu đăng ký, để lập dự trù kinh phí cụ thể, trên tinh thần vì phong trào TDTT và cộng đồng phi lợi nhuận.

- Công đoàn trường hỗ trợ: 10 triệu đồng (căn cứ vào số lượng các cháu đăng ký)
- Kinh phí đóng góp của các thành viên (dự kiến 500.000đ/cháu với lớp ≥ 15 cháu; chưa bao gồm quần áo, dày, tất... thi đấu)
- Kinh phí tài trợ của các tập thể và cá nhân trong và ngoài Trường.

Các nguồn tài chính trên được sử dụng đúng mục đích, công bố công khai minh bạch trước và sau khóa học.

- Đăng ký lớp học

Bố mẹ đăng ký đầy đủ các thông tin cho các con theo đường link tại đây:

<https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PDIBC7DCJcKq8ZypOjZ22veT128tR6IgojAXApNC8hQ/edit?usp=sharing>

Thời hạn đăng ký từ ngày 28/5- 1/6- 2018.

Ban tổ chức đề nghị các Chủ tịch Công đoàn bộ phận thông báo ngay đến tất cả các công đoàn viên có con tham gia lớp học.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị các đồng chí chủ tịch Công đoàn bộ phận, công đoàn viên phản ánh kịp thời về Ban Văn thể. (Đ/c Nguyễn Đức Thịnh- Trưởng Ban hoặc Đ/c Trần Đức Nam- Phó Ban).

Lưu ý: Bố mẹ chủ động chuẩn bị cho con quần áo thể thao thoáng mát, giày bóng đá trên sân cỏ nhân tạo.



HIỆU TRƯỞNG DUYỆT

**TM/ BCH CÔNG ĐOÀN
CHỦ TỊCH**

TRƯỞNG BAN VĂN THỂ

Nguyễn Đình Hân
**KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
PGS.TS: TRƯƠNG NGỌC TIẾN**

Nguyễn Đình Hân
Nguyễn Đình Hân

Nguyễn Đức Thịnh

Nguyễn Đức Thịnh

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Các CĐBP (thực hiện);
- VPCĐ (lưu)

